

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1) Dane zamawiającego

Akademia Wojsk Lądowych
 imienia generała Tadeusza Kościuszki
 ul. Czajkowskiego 109
 51 - 147 Wrocław
 NIP: 896-10-00-117
 fax. 261 658 425

2) **Przedmiot zamówienia:** Zakup wraz z dostawą środków czystości w okresie 24 miesięcy od zawarcia umowy lub do wyczerpania środków finansowych

3) Opis przedmiotu zamówienia:

Zadanie 1 – Środki czystości

LP.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ SZTUK	OPIS
1	CZYŚCIWO W BAWELNIE	kg	1	Wykonane w 100% z bawełny Kolor: białe Miękkie, nie rysuje czyszczonej powierzchni Wysoka zdolność do wchłaniania i uwalniania cieczy Idealne do usuwania wody jak i oleju Przyjazne środowisku: biodegradowalne i kompostowalne Do wielokrotnego użytku o uniwersalnym zastosowaniu. Opakowanie min 1 kg, max. 10 kg
2	DEZYNFEKCYJNE MYDŁO W PŁYNIU	l	1	Dezynfekujące mydło w płynie do mycia rąk Butelka z dozownikiem o pojemności 1 l. Posiada doskonałe właściwości bakteriobójcze i grzybobójcze. Delikatne dla rąk, nie powoduje wysuszenia ani alergii skóry. Szczególnie zalecane do stosowania w służbie zdrowia przed i po zabiegach; w gastronomii i innych miejscach, gdzie dużą rolę odgrywa higiena pracy. Bezzapachowe. Preparat przebadany dermatologicznie.
3	IMPREGNAT DO KAMIENIA NATURALNEGO REMMERS FUNCOSIL SL	l	1	Impregnat wymieniony w nazwie, wymagany do zachowania gwarancji na pomnik Opakowanie: 1 l

4	KOSTKA ZAPACHOWA DO WC KOSZYK	szt.	1	Zastosowanie: zapobieganie osadzaniu się kamienia, odświeżenie Przeznaczenie: utrzymanie czystości w muszli klozetowej Opakowanie: plastikowy biały koszyczek z zawieszką Zapach i kolor dowolny.
5	KREM DO RĄK	szt.	1	Opakowanie 100 ml, nawilżający, dobrze się wchłaniający, hipoalergiczny
6	MLECZKO DO CZYSZCZENIA Z WYBIELACZEM	l	1	Przeznaczenie: do czyszczenia emalii, ceramiki, stali szlachetnych w produkcji żywności. Zakres działania: myje i czyści kuchenki, umywalki, zlewozmywaki, wanny, garnki, emaliowane i stalowe naczynia, nie rysuje powierzchni. Właściwości: łagodny dla skóry rąk, preparat przyjazny dla środowiska. Dozowanie i wydajność: 100 % bez rozcieńczenia. Opakowanie: jednostkowe do 2 l
7	MYDŁO TOALETOWE	szt.	1	Mydło toaletowe kostce. Opakowanie min. 100g, delikatne, pH neutralne. Zapach dowolny.
8	MYDŁO W PŁYNI ANTYBAKTERYJNE	l	1	Zapach: Charakterystyczny dla użytej kompozycji zapachowej np. mleka i miodu, rumianku, leśnej konwalii, orchidei pH: neutralne Opakowanie min 1 l max 5 l.
9	ODŚWIEŻACZ POWIETRZA-SPRAY	szt.	1	Przeznaczenie: neutralizacja nieprzyjemnych zapachów, odświeżanie i nawilżanie powietrza, Termin ważności min. 12 miesięcy. Zapachy: dowolny Opakowanie: min 300 ml
10	PAPIER TOALETOWY	szt.	1	Papier toaletowy biały z tuleją min. 2 warstwowy Liczba listków min. 130. Opakowanie zbiorcze min. 64 szt.
11	PASTA BHP ZE ŚRODKIEM ŚCIERNYM NP. MĄCZKA DRZEWNA	kg	1	Opakowanie: max. 0,5 kg Usuwa zabrudzenia ze skóry dłoni takie jak: smary, oleje i tłuszcze. Przyjazna dla środowiska naturalnego. Przyjemny świeży zapach. Nie wywołuje podrażnień skóry, została przetestowana dermatologicznie.
12	PIANKA DO MEBLI SPRAY	szt.	1	Pomaga usuwać kurz i inne zabrudzenia. Pozostawia powierzchnię śliską, utrudniając ponowne osiadanie kurzu. Produkt w postaci spray'u umożliwia równomierne naniesienie produktu. Pojemność: 300 ml

13	PŁYN DO NACZYŃ	szt.	1	Płyn do ręcznego mycia kuchenno-stołowych naczyń, usuwający tłuszcz, utrzymujący właściwości myjące. Zapach dowolny. Pojemność: 0,8 l - 1 l
14	PŁYN DO DEZYNFEKCJI POWIERZCHNI - KONCENTRAT	l	1	Skoncentrowany płynny preparat przeznaczony do mycia i dezynfekcji powierzchni, przedmiotów, urządzeń i ciągów technologicznych w tym również powierzchni mających kontakt z żywnością. Produkt wykazuje działanie bakteriobójcze i grzybobójcze. Powierzchnia nie wymaga spłukania wodą Pojemność 5 l.
15	PŁYN DO DEZYNFEKCJI POWIERZCHNI I URZĄDZEŃ	l	1	Gotowy do użycia płynny preparat przeznaczony do mycia i dezynfekcji powierzchni, przedmiotów, urządzeń i ciągów technologicznych w tym również powierzchni mających kontakt z żywnością. Powierzchnia nie wymaga spłukania wodą Pojemność 1 l.
16	PŁYN DO GRUNTOWNEGO MYCIA SANITARIATÓW	l	1	Skoncentrowany środek do gruntownego czyszczenia pomieszczeń i urządzeń sanitarnych. Zalecany do czyszczenia powierzchni odpornych na działanie kwasów. Skutecznie usuwa uciążliwe zabrudzenia tj. rdzę, kamień wodny, osady wapienne, cementowe i urynowe oraz brud, tłuszcz i resztki mydła. Szczególnie zalecany do doczyszczania muszli klozetowych, pisuarów, bidetów oraz umywalk. opakowanie 1l
17	PŁYN DO MYCIA NACZYŃ ANTYBAKTERYJNY	l	1	Antybakteryjny płyn do mycia i dezynfekcji naczyń oraz powierzchni i urządzeń mających kontakt z żywnością. Do stosowania w gospodarstwach domowych. Zastosowanie: do ręcznego mycia naczyń Działanie bakteriobójcze: roztwór roboczy o stężeniu co najmniej 30% (300 ml/1l wody). Temperatura działania 20°C. Pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót preparatem biobójczym
18	PŁYN DO MYCIA PODŁÓG	l	1	Antypoślizgowy środek myjąco - pielęgnujący. Koncentrat o silnych właściwościach myjących zawierający komponenty pielęgnacyjne. Przeznaczony do utrzymywania czystości wszystkich wodoodpornych powierzchni podłogowych zabezpieczonych i niezabezpieczonych. Możliwość mycia ręcznego oraz w automatach. Nadaje połysk czyszczonej powierzchni i nie powoduje nadbudowy kolejnych warstw. Pojemność: między 1 l a 5 l Odczyn: bez znaczenia

19	PŁYN DO MYCIA SZYB 0,5 l	szt.	1	Przeznaczenie: płyn na spirytusie z rozpylaczem do mycia szyb. Opakowanie: jednostkowe 0,5 l -0,75 l
20	PŁYN DO ODRDZEWIANIA	1	1	Preparat do czyszczenia i usuwania rdzy Rozluźnia zapieczone śruby i nakrętki.
21	PŁYN DO RĘCZNEGO I MASZYNOWEGO MYCIA PODŁÓG	1	1	Środek do użycia poprzez trzyfunkcyjny mieszalnik z węzem 20 m.b. Dozownik wraz z montażem stanowi element zamówienia do czasu wykorzystania płynu przez Zamawiającego. Płyn do mycia podłóg, ścian oraz innych powierzchni w zakładach zbiorowego żywienia, skutecznie usuwający pozostałości organiczne i nieorganiczne jak tłuszcze zwierzęce, roślinne, białka. Ze względu na łagodną alkaiczną i niskopieniącą formułę nadający się do stosowania zarówno w manualnym procesie mycia jak też do maszyn szorujących, posiadający w składzie D-glukozyd heksylu 1-10%, kumenosulfonian sodu 1-10% oraz etoksyloowane alkohole tłuszczowe 1-10%, wartość ph wynosi około 13,7, gęstość 1,05 g/cm ³ . Opakowanie: 10 l
22	PŁYN DO SPRYSKIWACZY LETNI	1	1	Bezpieczny dla lakieru, gum i tworzyw sztucznych, w tym także dla najnowocześniejszych reflektorów wykonanych z poliwęglanów. Chroni pióra wycieraczek przed utratą elastyczności. Może być stosowany do każdego rodzaju dysz spryskiwaczy. Nie pozostawia smug na szybie i skutecznie usuwa drobne ślady po owadach podczas jazdy. Opakowanie: min. 5 l, max. 10 l
23	PŁYN DO SPRYSKIWACZY ZIMOWY	1	1	Skutecznie usuwa zabrudzenia drogowe. Płyn zapewnia skuteczne usuwanie lodu, błota pośniegowego, soli, brudu i osadów drogowych. Bezpieczny dla wszystkich typów reflektorów i dysz spryskiwaczy. Produkt gotowy do użycia, nie wymaga rozcieńczania. Opakowanie: min. 5 l, max. 10 l

24	PŁYN DO WC	1	1	Przeznaczenie: Zagęszczony płyn czyszcząco-dezynfekująco-wybielający. Posiada właściwości grzybo- bakterio- sporo-wirusobójcze Składniki: < 5 % związki wybielające na bazie chloru, niejonowe środki powierzchniowo czynne, kationowe środki powierzchniowo czynne, mydło, kompozycja zapachowa, zawiera substancję czynną: podchloryn sodu: 4,5 g / 100 g. pH 13, gęstość ok. 1.077 g/cm ³ , lepkość dynamiczna 425 mPa. Opakowanie jednostkowe: min. 0,5 l - 1 l
25	PŁYN MYJĄCY DO UPORCZYWYCH ZABRUDZEŃ DO PIECÓW 10 l	szt.	1	Płyn myjąco - czyszczący do pieców konwekcyjno - parowych Przeznaczony do usuwania uporczywych zabrudzeń powstałych podczas grillowania czy pieczenia. Pojemność: 10 l
26	PŁYN NABŁYSZCZAJĄCY DO NACZYŃ	1	1	Zapobiega osadom, przyspiesza schnięcie, eliminuje zacieki, chroni przed nalotem, zapewnia połysk
27	PŁYN ODPLAMIAJĄCY	1	1	Odplamiacz wspomagający działanie środków piorących. Nie zawiera chloru i dlatego może być użyty do tkanin delikatnych i kolorowych, dla których nie ma przeciwwskazań dla użycia wybielacza nadtlenowego. Zastosowanie: bezpośrednio na plamę i dodać do proszku do prania. Opakowanie: min. 1 l, max. 2 l
28	PŁYNNY ŚRODEK DO WYBIELANIA	1	1	Płyn do czyszczenia, dezynfekcji i wybielania. Pojemność: 5 l
29	PREPARAT DEZYNFEKUJĄCO - CZYSZCZĄCY	1	1	Kwaśny preparat dezynfekująco - czyszczący o właściwościach dezynfekcyjnych w zakresie bakteriobójczym i grzybobójczym. Przeznaczony do mycia powierzchni, pomieszczeń i urządzeń sanitarnych. Produkt przeznaczony do stosowania w miejscach prywatnych, publicznych poza obszarem medycznym i w przemyśle. Do powierzchni mających kontakt z żywnością. Wartość pH 0,5-1, kolor różowo-czerwony. Opakowanie butelka 1 l
30	PREPARAT DO DEZYNFEKCJI POWIERZCHNI W TABLETKACH	szt.	1	Preparat o szerokim spektrum działania. Posiada właściwości dezynfekcyjne na bazie aktywnego chloru. Może być stosowany w niskich stężeniach. Preparat ma postać tabletek co ułatwia przygotowanie roztworów o odpowiednim stężeniu. Stabilny roztwór pozwala na wszechstronne zastosowanie preparatu. Opakowanie: 300 szt.

31	PROSZEK DO POSADZEK	kg	1	<p>Proszek do czyszczenia podłóg kamiennych. Usuwa pozostałości po cemencie, osady z kamienia.</p> <p>Przeznaczony do podłoża z kwasoodpornych płytek i powierzchni kamiennych.</p> <p>Opakowanie 1kg</p>
32	PROSZEK DO PRANIA 1 kg	kg	1	<p>Proszek do prania białych i kolorowych ubrań, waga 1 kg - 1,2 kg</p>
33	PROSZEK DO PRANIA BIAŁEGO	kg	1	<p>Pojemność opakowania: 1 kg - 10 kg</p>
34	PROSZEK DO PRANIA KOLORU	kg	1	<p>Pojemność opakowania: 1 kg - 10 kg</p>
35	RĘCZNIKI PAPIEROWE	kpl	1	<p>Zestaw 2 szt. rolek papieru, 2- warstwowe</p> <p>Materiał: 100 % celuloza</p> <p>Kolor: biały</p> <p>Długość: min. 10 m</p>
36	RĘCZNIKI PAPIEROWE - ROLKA	szt.	1	<p>Ręcznik papierowy wielowarstwowy przeznaczony do pielęgnacji powierzchni nierdzewnych oraz powierzchni w kuchni i stołówce.</p> <p>Ilość warstw: min. 2</p> <p>Produkt jest wykonany w 100 % z celulozy</p> <p>Waga rolki: min. 1 kg (+/- 5%)</p>
37	RĘKAWICE NITRYLOWE A/100	opak.	1	<p>Jednorazowe rękawice nitrylowe polecane przy pracy w kontakcie z zanieczyszczeniami i nieszkodliwymi substancjami chemicznymi, m.in. w przemyśle spożywczym, w laboratoriach oraz przy produkcji kosmetyków.</p> <p>Zapewniają ograniczoną ochronę chemiczną wg EN 374.</p>
38	SÓL DO FILTRA WODY	kg	1	<p>Zastosowanie: uzdatnianie wody, poprawa jakości wody, zmiękczenie</p>
39	SPRAY DO KOKPITU	szt.	1	<p>Nabłyszczający środek do czyszczenia kokpitu 2w1 w aerozolu</p> <p>idealnie czyści i pielęgnuje wszystkie plastikowe elementy wnętrza samochodu.</p> <p>Nadaje satynowy połysk oraz odświeża kolor.</p> <p>Działa antystatycznie</p> <p>Pojemność: 750 ml (+/-5)</p>
40	SZAMPON Z WOSKIEM SAMOCHODOWYM	l	1	<p>Skoncentrowany szampon do ręcznego mycia samochodu wzbogacony o naturalny wosk</p> <p>Czyści, nabłyszczają i chroni karoserię przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.</p> <p>Roztwór do nanoszenia gąbką lub miękką szczotką.</p>

				<p>Cechy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ph: 5 - Preparat średnio pieniący - Opakowanie: min. 1 l, max. 5 l
41	ŚRODEK DO CZYSZCZENIA STALI NIERDZEWNEJ	l	1	<p>Profesjonalny środek do czyszczenia, odświeżania i konserwacji stali nierdzewnej. Usuwa brud, kurz, i tłuste ślady bez pozostawiania zacieków. Butelka ze spryskiwaczem Pojemność: 1 l.</p>
42	ŚRODEK DO DEZYNFEKCJI RĄK	l	1	<p>Płyn do dezynfekcji rąk oraz powierzchni, materiałów, sprzętu o działaniu wirusobójczym. Produkt do czyszczenia powierzchni metalowych, laminowanych, szklanych, ceramicznych, klamek, poręczy, uchwytów, urządzeń biurowych, telefonów komórkowych, terminali płatniczych, itp. Zawartość alkoholu min 70%. Opakowanie 1l</p>
43	ŚRODEK DO DEZYNFEKCJI RĄK	szt.	1	<p>Preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk oraz do dezynfekcji nieuszkodzonej i niezmienionej chorobowo skóry. Przeznaczony do użycia w Placówkach Służby Zdrowia oraz w miejscach, w których konieczne jest zachowanie najwyższych standardów higienicznych. Produkt biobójczy. Gotowy do użycia bez rozcieńczania. Produkt jest skuteczny wobec bakterii, grzybów, prątków, posiada również pełne działanie wirusobójcze. Przebadany wg norm PN-EN 1500 (higieniczna dezynfekcja rąk) oraz PN-EN 12791 (chirurgiczna dezynfekcja rąk), Przebadany dermatologicznie. Substancja czynna: etanol Opakowania 5 l Musi posiadać Pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót preparatem biobójczym</p>
44	ŚRODEK DO DEZYNFEKCJI RĄK Z DOZOWNIKIEM 500 ML	szt.	1	<p>Wysokiej jakości płyn do dezynfekcji rąk. Preparat ten nadaje się zarówno do higienicznej, jak i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Doskonale radzi sobie z bakteriami, wirusami, grzybami i prątkami. Pojemność 0,5 l</p>
45	ŚRODEK DO MASZYNOWEGO MYCIA NACZYŃ	kg	1	<p>Płyn do maszynowego mycia naczyń</p>
46	ŚRODEK DO MYCIA SZKŁA	szt.	1	<p>Odtłuszczacz do szkła szybko i skutecznie usuwa uporczywy tłuszcz oraz odciski palców i inne zabrudzenia ze szklanych powierzchni nadając im połysk bez pozostawiania smug. Dodatkowo likwiduje nieprzyjemne zapachy z czyszczonych</p>

				powierzchni. Przeznaczony jest do szklanych płyt kuchennych, lamp, okapów i osłon kuchennych oraz innych szklanych i plastikowych powierzchni
47	ŚRODEK DO UDRAŻNIANIA RUR 0,5 L	1	1	Preparat do udrażniania odpływów i syfonów, który dzięki zagęszczonej formule pozostaje we wnętrzu rur dłużej niż dotychczas zapewniając znacznie lepsze działanie oraz kompleksową ochronę. Do zastosowania w kuchni i łazience. Żel, który przylega do powierzchni, bezpieczny dla wszystkich rur i odpływów zlewów, usuwa nieprzyjemne zapachy, szybko działający Pojemność 0,5 l
48	ŚRODEK DO USUWANIA OSADÓW WAPIENNYCH	1	1	Odkamieniacz na bazie kwasu solnego. Zastosowanie: usuwanie resztek betonu, pozostałości po gładzi, szpachli, kleju budowlanego, wykwitów solnych, pyłów i twardych osadów na podłogach i powierzchniach odpornych na kwasy, usuwanie rdzy
49	ŚRODEK DO USUWANIA PRZYPALEŃ	1	1	Zastosowanie: czyszczenie piekarników, pieców konwekcyjnych, frytkownic, grilli oraz innych tego typu urządzeń; czyszczenie nagromadzonych i przypalonych zabrudzeń tłuszczowych. Produkt do stosowania bez rozcieńczenia. Butelka ze spryskiwaczem. Pojemność: 0,5 l - 1 l
50	ŚRODEK DO WYBIELANIA TKANIN	1	1	Płyn i skuteczny środek, który myje, dezynfekuje i wybiela z dodatkiem wybielacza Przywraca tkaninom idealną biel, działa antybakteryjnie i grzybobójczo Pojemność opakowania: 1 l
51	ŚRODEK MYJĄCO - DEZYNFEKUJĄCY DO LODÓWEK	1	1	Środek do mycia lodówek, niwelujący przykre zapachy, wydłuża okres świeżości Neutralny zapach. Pojemność: 0,5 l - 1 l
52	ŚRODEK OD SZYBKIEJ DEZYNFEKЦИИ	1	1	Płyn przeznaczony do higienicznej dezynfekcji rąk bez użycia wody oraz do dezynfekcji powierzchni zarówno mających jak i nie mających bezpośredniego kontaktu z żywnością. Posiada działanie wirusobójcze, bakteriobójcze i grzybobójcze Przeznaczony do stosowania zarówno w obiektach użyteczności publicznej, jak i gospodarstwach domowych.
53	TABLETKI DO MYCIA PIECA KONWEKCYJNEGO	szt.	1	Nie zawierają fosforanów i fosforu. Opakowanie zawiera 100 sztuk tabletek

54	TABLETKI DO ODKAMIENIANIA PIECA KONWEKCYJNEGO	szt.	1	Zapobiegają odkładaniu się kamienia bez konieczności zmiękczenia wody. Opakowanie zawiera 100 sztuk tabletek
55	TABLETKI DO ZMYWARKI	szt.	1	Tabletki do zmywarek All in 1 Opakowanie zawierające 90-115 sztuk
56	WORKI DO ODKURZACZA KARCHER 6.959-130	szt.	1	Zapasowe, filtracyjne, papierowe worki do odkurzaczy. Pochłaniają nawet najmniejsze cząsteczki kurzu.
57	WYBIELACZ - PŁYN NA BAZIE CHLORU	1	1	Płynny chlor, sodium hypochlorite Gatunek: czysty techniczny Czystość: składnik główny 15%
58	WYBIELACZ REGULATOR	1	1	Uniwersalny środek do usuwania plam z białych tkanin oraz dezynfekcji powierzchni. Dzięki unikalnemu systemowi ochrony tkanin jest bezpieczny dla ubrań oraz pralki. Doskonały w utrzymywaniu bieli podczas każdego prania. Pojemność: 1 l
59	WYRÓB BIOBÓJCZY PRZEZNACZONY DO MYCIA I DEZYNFEKCJI	szt.	1	Zastosowanie: biobójcze Płyn do dezynfekcji i mycia urządzeń sanitarnych, powierzchni emaliowanych, glazurowych, ceramicznych, które nie mają kontaktu z żywnością Pojemność: 1l
60	ŻEL DO WC Z APLIKATOREM 75 ML	szt.	1	Aplikator krążków żelowych z unikalną substancją zwiększającą poziom świeżości. Punktowy WC żel to higieniczne rozwiązanie, które działa zapobiegawczo przeciw osadzaniu się kamienia wodnego. Pojemność: min 75 ml, Liczba krążków: 12
61	ŻEL KAMIENŃ I RDZA	1	1	Przeznaczenie: do usuwania osadów z kamienia i rdzy itp. do powierzchni z chromu, stali nierdzewnej, glazury, szkła, itp. Opakowanie: jednostkowe min. 0,5 l - 1l +/- 100 ml

Zadanie 2 – Sprzęt gospodarczy

LP.	NAZWA	J.M.	IŁOŚĆ SZTUK	OPIS
1	DOZOWNIK DO MYDŁA W PIANIE	szt.	1	Do mydła w pianie Sposób montażu: naścienny, przykręcany TWORZYWO: ABS pojemność: 0,5 litra Opakowanie zawiera zestaw montażowy Wizjer do kontroli poziomu mydła Zbiornik wielokrotnego napełniania Wymiary: wysokość- 17 cm +/- 5 cm, szerokość 11,5 cm +/-4 cm, głębokość 10,5 cm +/- 3 cm
2	DOZOWNIK DO MYDŁA 0,5L STAL NIERDZEWNA	szt.	1	DOZOWNIK WISZĄCY montażu: naścienny, przykręcany pojemność: 0,5 litra Wyposażony w pompkę lub przycisk łokciowy umożliwiającą szybką i wygodną aplikację płynu. Sposób uruchamiania: przycisk Przeznaczenie: mydło w płynie Wykonanie: stal nierdzewna
3	DOZOWNIK DO MYDŁA 400 ML	szt	1	Pojemność 400 ml Biały z niebieskim okienkiem, wiszący
4	DOZOWNIK DO MYDŁA ŁOKCIOWY	szt	1	Pojemność 1000 ml Dozownik do płynów dezynfekcyjnych i mydła w płynie
5	DOZOWNIK DO MYDŁA WOLNOSTOJĄCY 0,25-05L	szt.	1	DOZOWNIK WOLNOSTOJĄCY Pojemność: 0,25-0,5 litra Wyposażony w pompkę umożliwiającą szybką i wygodną aplikację płynu. Forma dozownika o gładkiej powierzchni. Sposób uruchamiania: przycisk Przeznaczenie: mydło w płynie Wykonanie: stal nierdzewna lub plastik
6	DOZOWNIK DO MYDŁAW PIANIE Z OKIENKIEM	szt	1	Materiał: ABS Kolor: biały Wymiary (+/- 1 cm): 26,5 cm x 11,5 c, x 10,5 cm Zamykany na kluczyk
7	GĄBKA DO MYCIA MAŁA	szt.	1	Przeznaczenie: do mycia, ścierania i szorowania zapieczeń i przypaleń przy produkcji żywności. Materiał: jedna strona gąbka, 2 strona – włókno twarde Wymiary: długość 5 – 10 cm, szerokość 5 - 8 cm, grubość 2 – 4, opakowanie 10 szt. - 20 szt.
8	GĄBKA KUCHENNA DUŻA	szt.	1	Przeznaczenie: do mycia, ścierania i szorowania zapieczeń i przypaleń przy produkcji żywności. Opakownie 5 szt. - 10 szt. Materiał: jedna strona gąbka, 2 strona – włókno twarde

				Wymiary: długość 12-15 cm, szerokość 6-8 cm, grubość 4- 6 cm
9	KIJ DREWNIANY Z GWINTEM	szt.	1	Materiał: drewno. Długość min 140 cm \pm 10cm. Otwór do zawieszenia na haku, wieszaku. Kij z drugiej strony zakończony jest gwintem.
10	KUBEŁ HIGIENICZNY	szt	1	Kosz na odpady higieniczne. Materiał: stal nierdzewna. Pojemność: 50 l. Otwierany na pedał lub inny sposób, bezdotykowy
11	KUBEŁ NA ŚMIECI Z POKRYWĄ 20-30L	szt.	1	Przeznaczenie: na śmieci, Materiał: tworzywo sztuczne lub stal nierdzewna Pojemność: 20 - 30 l Kolor: odcienie szarości, czerni lub chrom Otwierany na pedał
12	KUBEŁ NA ŚMIECI Z POKRYWĄ 50-60L	szt.	1	Przeznaczenie: na śmieci, Materiał: tworzywo sztuczne Pojemność: 50 - 60 l Kolor: odcienie szarości, czerni i chrom
13	METALOWY POJEMNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE	szt	1	Podajnik na ręczniki posiada funkcję poboru wyłącznie pojedynczych porcji papieru. Materiał: stal nierdzewna Pojemność: 600 listków Zamknięcie: zamek i klucz Kontrola: okienko do kontroli poziomu papieru w podajniku Wymiary podajnika o ręczników: wysokość 270 mm +/- 15 CM, szerokość 270 mm +/- 15 cm, głębokość 120 mm +/- 10 cm
14	MIOTŁA BAMBUSOWA	szt.	1	Wykonana z surowca naturalnego: bambus Wzmocniona drutem Długość całkowita: 170 cm
15	MIOTŁA DO ZAMIATANIA ULIC-40 CM	szt.	1	Miotła do zamiatania ulic szer. 40 cm z trzonkiem drewnianym lub metalowym. Włosie sztuczne z grubego nylonu, bardzo twarde, sztywne do uporczywego brudu. Do zamiatania ulic, chodników, kostki brukowej oraz dużych powierzchni (tarasy, podjazdy, garaże, magazyny). W zestawie trzonek o długości min. 120 cm.
16	MIOTŁA DO ZAMIATANIA+KIJ	szt.	1	Szczotka z kijem w zestawie. Kij – drewno lub z ekologicznych surowców wtórnych, długość 1,1 - 1,5 m., szczotka o szerokości 35 \pm 46 cm i długości włosia 6 cm \pm 2 cm.
17	MISKA PLASTIKOWA	szt	1	Plastikowa miska z uchwytami Wymiary: pojemność - 30 l średnica - 50 cm wysokość - 28 cm

18	MISKA PLASTIKOWA DUŻA 40 L	szt	1	Miska plastikowa owalna w kolorze szarym o pojemności 40 l. Wykonana z wysokiej jakości tworzywa. Z wygodnymi uchwytami.
19	MOP PLUS KIJ	szt	1	Zestaw w skład którego wchodzi: - stelaż mopa w systemie Kombi - kij aluminiowy 140 cm +/-10 cm - mop bawełniany o szerokości roboczej 40 cm
20	MOP PRZEMYSŁOWY Z NAKŁADKĄ AKRYLOWĄ	szt	1	Mop przemysłowy z nakładką akrylową o wysokiej gęstości włókien. W trakcie przesuwania mopa po posadzce, indukująca się elektryczność statyczna wiąże cząsteczki kurzu we włosiu. Dane techniczne: Mop przemysłowy o szerokości: 60cm Wkład: akrylowy Temperatura prania: do 30°C (nie należy jej płukać w płynach zmiękczających i antystatycznych) Kij: aluminium
21	MOP ZE STELAŻEM ŁAMANY Z KIJEM	szt	1	Zestaw kij aluminiowy + mop KLIPS 40cm mikrofibra + stelaż klips 40cm Zestaw nadaje się do wszelkiego rodzaju powierzchni płaskich, do czyszczenia nawet silnych zabrudzeń oraz trudno dostępnych miejsc. Obsługa mopa m.in. płukanie i wyżymanie jest bezdotykowa. Dzięki klipsom mocującym nakładkę, mop nie zsuwa się ze stelaża podczas płukania i wyżymania, duża chłonność i skuteczność usuwania zanieczyszczeń, nadaje się do wszelkiego rodzaju wyciskarek długość kija: 140 cm +/-10 cm
22	POJEMNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE Z OKIENKIEM	szt	1	Wysokość: 26,5 cm Szerokość: 28 cm, Głębokość: 14,5 cm Pojemność: do 250 szt. ręczników Wykonanie: tworzywo ABS Zamykany na kluczyk, Posiada okienko do kontroli ilości ręczników w pojemniku ciemnoszare, odcienie bieli, szarości, srebra
23	POJEMNIK NA RĘCZNIKI PAPIEROWE Z OKIENKIEM	szt	1	Wykonanie: tworzywa ABS Okienko niebieskie do kontroli ilości papieru w pojemniku, Dostosowany do papieru o maksymalnej średnicy roli 20 cm, zamykany na kluczyk, Wyposażony w dodatkowy uchwyt do zamocowania resztki roli papieru o maksymalnej średnicy 10 cm Kolor: biały

24	RĘKAWICE GOSPODRACZE FLOKOWANE	para	1 Rękawice ochronne gumowe flokowane wykonane z lateksu Wewnętrzna powierzchnia rękawic pokryta jest flokiem (pyłem bawełnianym), co znacznie ułatwia wkładanie i zdejmowanie oraz zapobiega poceniu się rąk w czasie użytkowania Na części chwytnej chropowata struktura dzięki czemu rękawiczki zyskują lepszą przyczepność Odporność na rozciąganie Wysoka odporność na detergenty i środki piorące Zgodne z normami EN388 (poziomy odporności: 1 1 0 1 X) oraz EN420
25	RĘKAWICE LATEKSOWE a\100	opak	1 Rękawice medyczne lateksowe pudrowane Lateksowe rękawice medyczne wielofunkcyjny produkt ochronny dłoni do pracy w różnych środowiskach. Jednorazowe rękawiczki higieniczne chroniące przed minimalnymi zagrożeniami dla skóry: otarciami, zabrudzeniami i zamoczeniem. Przeznaczone do pracy w wilgotnym środowisku, a także w kontakcie z żywnością. Rękawiczki oburęczne - dopasowane do obu dłoni, pudrowane - od wewnątrz pokryte mączką kukurydzianą, dla ułatwienia zakładania i pochłaniania potu. Dodatkowo rękawiczki posiadające rolowany mankiet, który dokładnie przylega do skóry. Rękawiczki muszą spełniać normy BHP: EN-420 ogólną, EN-455-1,2,3 rękawiczki medyczne, kontakt z żywnością Dopuszczone do kontaktu z żywnością Opakowanie zawierające 100 sztuk rękawic lateksowych Deklaracja zgodności CE. Rozmiar preferowany L
26	RĘKAWICE OCHRONNE POWLEKANE	para	1 Rękawice ochronne powlekane spienionym latexem. Wykonane z nylonu (ścieg 13) Bardzo miękkie powleczenie spienionym latexem chroni dłoń przed odciskami, podnosi komfort pracy i zapewnia wygodę przez długi czas użytkowania Porowata struktura obłania zapewnia doskonałą chwytność, nie powodując usztywnienia rękawicy Latex wykazuje odporność na detergenty oraz kwasy Zapewniają doskonałą manualność przy ograniczeniu ślizgania się trzymanego przedmiotu Niepyłące Zgodne z normami EN388 (poziomy odporności: 3 1 3 1 X) oraz EN420

27	RĘKAWICE ROBOCZE BAWEŁNIANE	para	1	Rękawice szyte z delikatnej, bawełnianej dzianiny, z elastycznym mankietem. Normy: EN ISO 21420:2020
28	SIATKA PRZECIWIW OWADOM M2	m2	1	Zastosowanie: ochrona przed dostępem owadów
29	SKROBACZKA DO SZYB SAMOCHODOWYCH	szt	1	Wyposażona w ostrze wykonane z mosiądzu. Zębki umiejscowione przy rękojeści pomogą w usunięciu lodu z wycieraczek. Dane techniczne: długość: 16,5cm szerokość ostrza: 9cm Tworzywo: ABS
30	SUSZARKA BASENOWA	kpl	1	Suszarka basenowa do włosów automatyczna w obudowie z tworzywa sztucznego ABS Kolor: biały Napięcie znamionowe: 230v 50 Hz Moc znamionowa: 800W Kolor obudowy: biały Materiał: tworzywo ABS Waga: 1,70 kg Poziom hałasu: 67 dB Wymiary: szerokość: 180 mm, wysokość: 110 mm, głębokość: 225 mm
31	SZCZOTKA DO SAMOCHODU Z KIJEM TELESKOPOWYM	szt.	1	Kij teleskopowy ze szczotką do mycia powierzchni 2,5 m, aluminiowy profilowany Zakończony z jednej strony miękką szczotką do mycia, z drugiej – rączką wykonaną z tworzywa sztucznego oraz nyplem do szybkozłączeni. Materiał: aluminium Długość maksymalna po rozłożeniu: 2,5 m Długość minimalna po złożeniu: 1,3 m Duża i wygodna szczotka z masywnym teleskopowym aluminiowym trzonkiem Gęste włosie z miękkich włókien (końcówki rozdławiane) Włosie nie niszczy mytych powierzchni Długość szczotki: 27 cm Szerokość szczotki: 14 cm
32	SZCZOTKA DO SZOROWANIA PODŁÓG Z KIJEM	szt	1	Szczotka do szorowania posadzek, twarde włosie. W zestawie z kijem o długości min. 110 cm Szerokość: 27 cm (+/- 5 %)
33	SZCZOTKA DO WC + POJEMNIK STAL NIERDZEWNA	szt	1	Przeznaczenie: do mycia WC z pojemnikiem na płyn dezynfekujący i odstawienie szczotki. Materiał: stal nierdzewna, kolor chromowany

34	SZCZOTKA DO ZAMIATANIA Z SZUFELKĄ	szt	1	Zestaw powinien zawierać zmiotkę plus szufelkę z gumką. Powinien być wykonany z wytrzymałego tworzywa wysokiej jakości. Szufelka powinna być zakończona gumką. Możliwość połączenia razem uchwyty zmiotki oraz szufelki. W górnej części być powinien otwór do zawieszenia. Długość: 7 cm (+/- 5 %) Szerokość: 31 cm (+/- 5 %) Wysokość: 22 cm (+/- 5 %)
35	SZMATKA Z IRCHY DO SZYB SAMOCHODOWYCH	szt	1	Ścierka z irchy naturalnej, z jednego kawałka o nieregularnych kształtach, bez szwów. Osuszanie gładkich powierzchni, np. karoserii samochodu, szyb, luster. Kolor: dowolny Wymiary: ~30x30cm (rozmiar nieregularny)
36	ŚCIAĞACZ DO PODŁÓG	szt	1	Ściąga nadmiar wody z powierzchni Rozmiar: min. 45 cm
37	ŚCIAĞACZ GUMOWY DO SZYB	szt.	1	Ściągaczka wody z wygodną rączką przeznaczona do wszelkich powierzchni szklanych lub tych, wymagających wyczyszczenia z zabrudzeń, kurzu, pyłu, wody, pary wodnej. Pióro z miękkiej gumy zapewni dokładne ściągnięcie wody bez efektu przeskakiwania po szklanej powierzchni. Szerokość robocza: 20 cm (+/- 5%) Długość całkowita: 22.5 cm (+/- 5%)
38	ŚCIERKA DO PODŁOGI WISKOZOWA	szt	1	Ścierka do podłogi wiskozowa 50 x 70 cm +/- 10 cm. Gramatura: 180 g/m ² ±20 g/m ²
39	ŚCIERKA OSTRZA	opak	1	Ścierka o ostrej, odpowiedniej do szorowania powierzchni przeznaczona do skutecznego usuwania różnego rodzaju uciążliwych zabrudzeń. Wymiary: 12x13cm (+/-5)
40	ŚCIERKA UNIWERSALNA -3 SZT.	szt	1	Opakowanie jednostkowe: pojedyncze po 3 szt. Materiał: wykonana z grubej włókniny . Wymiary: po rozłożeniu 30 ± 2 x 38 ± 6cm.
41	ŚCIERKA WŁÓKNINOWA			Wchłaniająca wodę i osuszająca czyszczone powierzchnie. Zastosowanie również do froterowania. Odpowiednio dobrany rozmiar ścierki pozwala na szybkie i skuteczne zmywanie dużych powierzchni. Wymiar 60 +/- 10 x 70 +/- 10. Kolor: dowolny

42	ŚCIERKA Z MIKROFIBRY			Wymiary: 30 cm +/-5 x 30 cm +/-5 Zastosowanie: do czyszczenia okien, mycia powierzchni kuchennych czy mebli. Skutecznie usuwa zabrudzenia, kurz, plamy i brud.
43	UCHWYT NA PAPIER TOALETOWY CHROMOWANY	szt.	1	Uchwyt na papier toaletowy z pokrywą Materiał: stal nierdzewna połysk W zestawie: Uchwyt + 2x kołki rozporowe do montażu
44	UCHWYT NA RĘCZNIK PAPIEROWY	szt.	1	Nośność: 3 kg Średnica: fi 16 wymiary min: szer./ gł./ wys. 37 x 17,5 x 14 cm Maksymalny rozmiar rolki papieru: średnica 30 cm długość 30 cm W zestawie z kołkami montażowymi. Wykonany w całości ze stali nierdzewnej lub stali kwasoodpornej INOX
45	WIADRO PLASTIKOWE	szt.	1	Wiadro z uchwytem z tworzywa sztucznego do przenoszenia. Uchwyt metalowy lub plastikowy Pojemność 20±1 l.
46	WIADRO PLASTIKOWE 10 L	szt.	1	Materiał: tworzywo sztuczne Pojemność: 10 l
47	WIADRO Z MOPEM I WYCISKACZEM	szt.	1	Wiadro plastikowe z wyciskaczem i rączką z plastiku ułatwiającą przenoszenie. Posiada wylewki po obu stronach. Wyżymaczka pasuje do wszystkich tradycyjnych rodzajów mopów wyciskanych. Pojemność: 13l
48	WIADRO Z WYCISKACZEM+STELAŻ+KIJ DO STELAŻA	szt.	1	WIADRO + STELAŻ + KIJ do mopa. Zestaw wyposażony w 10-12 l wiadro do mopa z koszykiem do wyciskania mopa z pedałem do odsączania wody mop - kształt okrągły lub trójkątny płaski wkład do mopa wykonany z mikrofibry, z aluminiowym kijem. Cechy produktu: długość drążka 130- 140 cm Średnica wkładu po rozłożeniu: 35-45 cm
49	WKŁAD OKRĄGŁY NAKRĘCANY do mopa	szt.	1	Wkład kompatybilny ze stelażem z pozycji nr 48 WIADRO Z WYCISKACZEM + STELAŻ + KIJ DO STELAŻA Sznurkowy XL z gwintem
50	WOREK PAPIEROWY do odkurzacza	szt.	1	Uniwersalne worki papierowe Długość: 21,5 cm +/- 2 cm Szerokość: 20 cm +/- 2 cm Rodzaj worków: Papierowe Ilość warstw filtracji: 1
51	WORKI DO ODKURZACZA PROFI 2	szt.	1	Worki pasujące do odkurzacza Profi 2 Ilość sztuk w opakowaniu: min. 5

52	WORKI NA ODPADY 120 L.	opak	1	Opakowanie - rolka min. 10 szt. Materiał: folia LPDE Wymogi: prosty zgrzew dna (nieodpuszczalne zszycie w środku, gwiazdziste).
53	WORKI NA ODPADY 160 L.	opak	1	Opakowanie - rolka min. 10 szt. Materiał: folia LPDE Wymogi: prosty zgrzew dna (nieodpuszczalne zszycie w środku, gwiazdziste).
54	WORKI NA ODPADY 35 L.	opak	1	Opakowanie - rolka min. 50 szt. Materiał: folia LPDE Wymogi: prosty zgrzew dna (nieodpuszczalne zszycie w środku, gwiazdziste).
55	WORKI NA ODPADY 60 L.	opak	1	Opakowanie - rolka min. 50 szt. 9800 opak. czarny Materiał: folia LPDE Wymiary: 50 x 60 cm +/- 5 cm Wymogi: prosty zgrzew dna (nieodpuszczalne zszycie w środku, gwiazdziste).
56	WORKI NA ODPADY MEDYCZNE 60 L.	opak	1	Opakowanie - rolka min. 50 szt. Kolor: czerwony Materiał: folia LPDE
57	WORKI PRZEMYSŁOWE DO ODKURZACZA	opak	1	Materiał: mikrofibra Długość worka: 55 cm +/- 5 cm Szerokość worka: 26 cm +/- 2 cm Średnia wlotu: 60 mm +/- 5 mm Mocowanie wlotu: twardy karton
58	ZAPACH SAMOCHODOWY NA KRATKĘ	szt.	1	Odświeżacz może być zainstalowany na kratkach poziomych i pionowych Zawiera regulację intensywności zapachu Pojemność: min. 7 ml
59	ZAPAS MOP ZAKŁADKOWY 40 cm	szt	1	Wykonany z przędzy bawełnianej Wzmocniony materiał bazowy mopa Oznaczony kodem kolorów, pozwalającym oddzielić sektory czystości Z niebieskim obszyciem Wysoka chłonność wody Odporny na kwasy i ługi Mocowany do stelaża za pomocą zakładek Przeznaczony do wielokrotnego użytku Trwałość min. 120 prań Mop zakładkowy powinien być kompatybilny z poz. 94 „Mop + kij” Zestaw w skład którego wchodzi: stelaż mopa w systemie Kombi, kij aluminiowy 140 cm +/-10 cm oraz mop bawełniany o szerokości roboczej 40 cm

60	ZASŁONA ŁAZIENKOWA	szt	1	Wodoszczelna, do prania ręcznego lub w pralce, wykonana z materiałów odpornych na wodę, uniwersalny kolor np. biały, szary, beżowy). Sposób montażu: do zawieszenia na drążku z kołkami do mocowania w zestawie, nie przepuszcza wody Wymiary produktu szer. 180 x dł, 200 cm +/- 10 cm. Zasłona musi posiadać powłokę antypleśniową i antybakteryjną
61	ZESTAW NAKŁADEK AKRYLOWYCH NA MOP PRZEMYSŁOWY	szt.	1	Zestaw nakładek akrylowych na mop przemysłowy 60 cm – 5 sztuk

Zadanie 3 - Środki chwastobójcze i owadobójcze

LP.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ SZTUK	OPIS
1	KONCENTRAT CHWASTOBÓJCZY	l	60	Zastosowanie: do przygotowania roztworu wodnego do nalistnej aplikacji przy użyciu opryskiwacza polowego lub ręcznego. Wielkość opakowania: 5 l
2	REPELENT NA KOMARY I INNE OWADY	szt.	300	Repellent - płynny preparat do odstraszenia kleszczy i innych owadów. Opis: biobójczy preparat na kleszcze i inne owady w pojemniku plastikowym ze spryskiwaczem. Stężenie repelentu DEET min. 10 % Efekt ochronny na skórze min. 2 godziny. Opakowanie jednostkowe min. 100 ml
3	GAŚNICA NA OSY I SZERSZENIE W AEROZOLU	szt.	100	Umożliwia oprysk z odległości do 6 m Pojemność: min. 300 ml
4	ŚRODEK GRZYBOBÓJCZY NA TUJE	l	8	Środek przeznaczony do skutecznego zwalczania chorób grzybowych na tujach, rododendronach i innych roślinach ozdobnych oraz do stosowania zapobiegawczego. Pojemność opakowania: min. 100 ml
5	NAWÓZ DO IGLAKÓW	kg	30	Nawóz organiczny do zastosowania przy nawożeniu roślin i krzewów iglastych preferujących niskie pH gleby (np. tuja, sosna, świerk, cyprys, jałowiec, jodła, modrzew, żywotnik daglezja). Opakowanie: 1 - 5 kg

4) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca:

- zapewnił transport wraz z wniesieniem towaru do magazynów Akademii Wojsk Lądowych

5) Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert.

Oferty zostaną poddane ocenie w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:

Lp.	Kryterium	Znaczenie procentowe	Maksymalna ilość punktów
1.	Cena	100 %	100

2024 -05- 22

*Magdalena
Laska - architektka*

